Burmistrz Nysy  ogłasza I-szy   przetarg ustny nieograniczony na          sprzedaż n/w  nieruchomości :

Nieruchomości  gruntowe  niezabudowane  położone  w Nysie obręb Wróblewskiego, w rejonie 

ulicy Kordeckiego.
1/. Karta mapy 8,  działka nr  90/18  i  88/61,  pow. 514 m2,  K.W. 38925.

Cena wywoławcza  nieruchomości wynosi  : 22.750,00 zł.
2/. Karta mapy 8,  działka nr  90/19  i  88/62,  pow. 518 m2,  K.W. 38925.

Cena wywoławcza  nieruchomości wynosi  : 22.927,00 zł.
3/. Karta mapy 8,  działka nr  90/20,  pow. 546 m2,  K.W. 38925.

Cena wywoławcza  nieruchomości wynosi  : 24.166,00 zł.
4/. Karta mapy 8,  działka nr  90/22,  pow. 472 m2,  K.W. 38925.

Cena wywoławcza  nieruchomości wynosi  : 21.131,00 zł.
5/. Karta mapy 8,  działka nr  90/23,  pow. 475 m2,  K.W. 38925.

Cena wywoławcza  nieruchomości wynosi  : 21.266,00 zł.
Przeznaczenie :  Zgodnie z obowiązującym planem  zagospodarowania przestrzennego działki przeznaczone są pod  zabudowę mieszkalną o niskiej  intensywności ( 0,35<In<0,40 ) z budynkiem  niskim  wolnostojącym o wysokości do II kondygnacji nadziemnych ( w tym poddasze użytkowe ).
Do ceny osiągniętej w przetargu do każdej działki doliczone zostaną koszty przygotowania dokumentacji wg zał. do Zarządzenia Burmistrza Nysy Nr 254/07 z dnia 27 sierpnia 2007 r. : dla działek o liczbie porządkowej od 1 do 3 oraz od 14 do 15 koszt wynosi : 1.524,77 zł.  brutto ( 120,00 zł. brutto + x2 – wypis i wyrys + 81,33 zł. brutto – wycena + 601,72 zł.  brutto x2 – podział ); dla działki pozostałych koszt wynosi : 803,05 zł.  brutto (120,00 zł. brutto  wypis i wyrys + 81,33 zł. brutto - wycena + 601,72 zł. brutto - podział); oraz podatek od towarów i usług wg obowiązujących przepisów. 

Cena osiągnięta w przetargu + podatek od towarów i usług  + koszty przygotowania dokumentacji płatne przed zawarciem umowy notarialnej. Nieruchomości nie są obciążone jakimikolwiek prawami na rzecz osób trzecich.

Przetargi odbędą się w dniu  07-12-2007 r.  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ulicy Kolejowej 15  w pok.  nr 005          

- poz. 1 o godz.   9:00

- poz. 2 o godz. 10:00  
 
- poz. 3 o godz. 11:00


- poz. 4 o godz. 12:00   

- poz. 5 o godz. 13:00   

   

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na każdy przetarg osobno, należy wnieść w gotówce w  kasie Urzędu Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15,  nie później niż do dnia  03-12-2007 r.   lub  na konto Urzędu  ING  Bank Śląski  S.A. Oddział  w Opolu Nr 34 1050 1504 1000 0022 8890 9431.  
Potwierdzeniem  wpłaty wadium jest wpływ pieniędzy na konto Urzędu w  wyżej podanym terminie.  
Wadium nie ulega zwrotowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał  zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości .
Warunkiem dopuszczenia do uczestnictwa w przetargu jest posiadanie :
- dokumentu tożsamości, a osoby prawne dodatkowo winne posiadać stosowne  pełnomocnictwo do

  udziału w przetargu,

- dowodu wniesienia wadium w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu.

Cudzoziemiec, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o  nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców ( jednolity tekst Dz. U. z 1996r. Nr 54 poz. 245 z późn. zmianami ), obowiązany jest przedstawić komisji przetargowej zezwolenie ( lub promesę ) Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji na nabycie nieruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim  w Nysie ul Kolejowa 15 - Biuro Obsługi Inwestora i Zamówień Publicznych  pok. 005,  tel. 77 40 80 513, lub tel. fax. 77 40 80 553 . 
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